5 Β urgage-tenure was when the tene-
ment was held by a certain annual 
rent in money, or by some service 
relating to trade, and not by military 
or other service that had no such 
relation. 
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dare possit & assignare prefato vicario ha&endo & tenendo 
eidem vicario & successoribiis suisvicarijs eiusdem ecclesie 
ad inueniendam quendam lampadem coram summo altari 
in ecclesia predicia in honore domini nosiri ihesu christi 
continue ardentem & ad facienda alia pietatis opera iuxta 
ordiuacionem ipsius Thilippi in hac parte faciendo imper-
petuum. Et eidem vicario qwod ipse redditum predicium 
cum pertinencijs a prefato Fhilippo in forma predicia 
recipere possit & tenere sibi & successorib zis suis predicts 
imperpeiimm sicut prediciz<m est '• tenore presenciwm 
similiter licenciam dedimus specialem Statuto predicio 
aut eo quod predicius redditus de nobis tenetwr in 
burgagio sicut predictum est non obstantibws . 
Nolentes quod predicius PhiZippus vel heredes sui aut 
prefatus vicarius seu successores sui racione statuti 
predicii vel aliorwrn premissorum per 110s vel heredes 
nosiros Justiciaries Escaetores vicecomites aut alios 
balliuos seu Ministros nosiros vel heredum nostrorum 
quoscumque . inde occionenti/r . molestent?/r . in aliquo 
seu grauentwr. Saluis semper nobis & hereditras nosiris 
seruicijs inde debitis & consuetis Jn cuius rei testimonium 
has liiieras nosiras fieri fecimus patentee. Teste me ipso 
apud Westmonasterium sextodecimo die Januarii Anno 
regni nosiri vicesimo 

Scarle 
The red and green silk cords remain, but the seal has been cut 

away. 

V I I I . 

A N INQUIRY INTO A DISTURBANCE AT A L L SAINTS 
CHURCH, 10 SEPTEMBER, 1 4 5 7 . 

Yniuersis sancte matris ecclesie filijs. Ad quos 
presentes liiiere peruenerint. Thomas Wheton Clericus 
Reuerendi in christo pairis & domini. Domini Joha?i«is 
permissione divina Wigorniensis Episcopi in villa & 
decanatu Bristollie Commissarius sufficie[n]ter & legitime 
deputatus. Salwtem in omnium saluatore. Cum nuper 

Ν 
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vt accepimus per quorumdam videlicet relacionem . 
Domini Mauricij hardwyk perpetui vicarij ecclesie 
parochiaZis Omnium sanctorum Bristollie Wigorniensis 
diocesi . diciique Decanatus Johan?)is Shop & WilleZmi 
Box yconomorum eiusdem ecclesie ac aliorum comparo-
chianorum ibicZem.qualiier ipsa eadem ecclesia parocl\ialis 
Omnium sanctorum esset & fuisset polluta . indeque 
resonabat publica vox & fama . qui vero vicarius yconomi 
& compa?Ochiani huinsmo[d]i. nos cum omul instancia 
rogauerunt pariter & requisiuerunt. quatinus auctortVate 
officij nosiri predicii qua fungimu?* in hac parte diligentem 
inde faceremus inquisicionem. Ad quorum rogatns incli-
nantes quia racioni consonum. Et ne quod absit dicia 
ecclesia diuinis staret destituta seruicijs. seu infuturum 
occasione premissorum. Dicius vicarius aut comparochiani 
predicii. preiudicium senciat at senciant reiactura . citari 
fecimns per Apparitore?/? nostrum . Curatos & laicos 
subscriptos . videZicet magisirum WilleZmum Suttonn 
Dominos Thomam Jacob & Rogerum Ryglyn ecclesiarnm 
parochiaZinm sancte Warburge sancti Audoeni & beate 
marie de fforo Rectores ac dominos Robertu?n Mayster 
CapeZZannm parochialem sancti Petri & Johan?iem Gower 
Capellanum ffraiernitatis sancii Johannis Bapiiste . 
necnon Henricum Brownn NichoZam Rede WilleZm/iim 
Colyns RicarcZum Batynn WilleZmnm Sampsonn & 
Walterum ffaryngdonn. Qui quidem Jnquisitores predicii. 
coram nobis personalis comparentes . Assumptis nobis 
magisiro Dauid Coklond in vtraque iure Bacallario . & 
Roberto Core noiario pufeZico in Scribam nosiram. Deinde 
Diligenter interrogati examinati & requisiti . per nos 
Commissarium predic£nm . virtute iuramenti primitus 
prestiti. Deposuerunt fideliier & vnanimiter dixerunt . 
totalem seriem facti huiusmodi. vt a fide-dignis personis 
audiuerunt & didicerunt . que persone tunc temporis 
intererant in vesperis in predicia ecclesia parochiaZis 
Omnium Sanctorum, quomodo quidam extraneus sacerdos. 
quodam-modo suspectus. super· certis rebus furtiue ablatis 
per eundem in Comitatu Somerset intrauit hospicium 
cuiusdam communis Coci iuxta ecclesiam parocfuaZem 
Omnium Sanctorum pro victualibus ha&endis. Demum 
ille memoratus sacerdos. videns emulos suos & ministros 
Domini Regis . exspectantes egressum ipsius . timens se 
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capi ab illis. mox per aliud Hostium transmit in diciam 
ecclesiam parochialem Omttlum Sanctorum . & clam 
vestibulum ecclesie eiusdem intrauit vt ibi securius a suis 
inimicis seruaret. Demum hoc audiens quidam Balliuus 
vltra Abonam ville Bristollie aniedicte.mox precipitante?* 
ecclesiam illam intrauit. & die Dominico quando erant in 
vesperis ibidem. incipiendum hunc psalmum.Jn exitu 
•Israel &c. chorum cum suis sequacibus nepharie intrauit. 
vt predicium sacerdotem ibicZem reseruatum.per scapulas 
violenter extraherent . Hoc videns vicarius ecclesie 
parochiaZis predicie impetum memorati balliui volens 
impedire. nec valens violencijs ipsorum intrancium. solus 
resistere . tunc quidam dominus Johannes prynce Capel-
lanus eiusdem ecclesie consi derails immanitatem facti . 
et reue?'encia ac timore Dei. nequiter per illos post 
posit is . eciam volens eos extra chorum eicere. vni famulo 
predicti ballmi sibi resistenti. vnam aut duas alapas cum 
pugno suo viriliter dedit. Depost alius laicus liiieratus 
existens in choro. vna cum alijs capellanis psalmonizando. 
tenens paruum librum in manibus suis. volens & affectans. 
tantummodo litigantes & abinuicem rixantes separare . 
casualiier ab illo quern in manibus tenuit modicum cutem 
virlus (?) sic rixancium diruperiebat.cum spintro signaculi 
illius libri.non animo proteruo aut iracundo.nec sanguis 
seu habundancia sanguinis inde sequebatur. per quam 
fieret pollucio ecclesie. Et hanc verborum seriem omnes 
predicii inc[uisitores . tarn, clerici quam laici veraciter 
dixerunt & deposuerunt nichil addendo vel diminuendo . 
vnde ha&ita & accepta Diligenti deliberacione super hac 
causa per nos aniediciiim Commissarium. dictis & deposi-
cionibus prediciorum inquisitorum diligenter visis auditis 
spectis & examinatis pronunciauimus & ser/ienciauimus 
& senieneiando per p?-esentes Denunciauimus . prediciam 
ecclesiam parochialem Omnium Sanctorum minime esse 
pollutam . Sed licenter potuerunt in ipsa Diuina cele-
brare . Jn cuius rei testimonium & in perpetuam rei 
memoriam. Sigillum officij nosiri predicii.vna cum sigillis 
prediciorum inquisitorum . presenti&us liiieris nosiris 
prediciis apponi fecimus . Datum in ecclesia parochiaZi 
sancti Johannis Bapiiste ville & diocesis aniedicte . 
Decimo die mensis Septembris . Anno domini millesimo 
quadringentesimo quinquagesimo septimo.